
ЛОКАЦИЈА: СКОПЈЕ АКТИВЕН ДО: 07.02.2024

ВРАБОТУВАМЕ:

МЕНАЏЕР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД

Потребни квалификации:

Нашата компанија нуди:

Нептун Македонија е во потрага по стручно лице за вршење на работи за управување

и/или постапување со отпад.

Главни задачи и одговорности:

▪ Следење на тековната состојба во управувањето со отпад и водење грижа за

правилното постапување со отпадот;

▪ Водење евиденција и изготвување извештаи;

▪ Спроведување на годишната програма за постапувањe за вршење на работи за

управување и/или постапување со отпад

▪ Да го контролира видот и количеството на отпадот што се создава, преработува и

отстранува и да презема мерки за намалување и отстранување на создадениот отпад;

▪ Да ги информира раководните органи на компанијата за можното загрозување на

животната средина, животот и здравјето на луѓето што е резултат на производството,

третманот и отстранувањето на отпадот и да предлага конкретни решенија.

▪ Култура на почит, отвореност, взаемно помагање и тимска работа

▪ Стимулативни примања и пакет на бенефиции, согласно позицијата

▪ Можност за развој и напредување

▪ Работно време: понеделник-петок; 40 часа неделно

Доколку ги поседувате бараните квалификации и сакате да бидете дел од нашиот 

динамичен тим, ве покануваме да аплицирате на означеното поле.

▪ ВСС, пожелно технички науки, природно-математички, екологија и сл.

▪ најмалку 3 години работно искуство во постапувањето со отпад и/или животна средина

▪ Уверение за положен стручен испит за вршење на работите за управување и/или 

постапување со отпад, од Министерството за животна средина и просторно планирање

▪ Одлично познавање на законот за постапување со отпад

▪ Одлично познавање на англиски јазик (пишан и говорен) и MS Office програмите

▪ Високо ниво на одговорност, работна етика, аналитичност и организираност
▪ Стратешко размислување, позитивен став и тимска ориентација


